
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

EMİRDAĞ MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

GÜN SAAT BÖLÜM DERS ADI SINIF DERSİN SORUMLUSU

PAZARTESİ 08:30-09:20 AŞÇILIK 1 NÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 AŞÇILIK 1 NÖ

PAZARTESİ 10:30-11:20 AŞÇILIK 1 NÖ

PAZARTESİ 11:30-12:20 AŞÇILIK 1 NÖ

PAZARTESİ 13:00-13:50 AŞÇILIK 1 NÖ YABANCI DİL II 101 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PAZARTESİ 14:00-14:50 AŞÇILIK 1 NÖ YABANCI DİL II 101 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PAZARTESİ 15:00-15:50 AŞÇILIK 1 NÖ

PAZARTESİ 16:00-16:50 AŞÇILIK 1 NÖ

SALI 08:30-09:20 AŞÇILIK 1 NÖ

SALI 09:30-10:20 AŞÇILIK 1 NÖ HİJYEN VE SANİTASYON 201 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

SALI 10:30-11:20 AŞÇILIK 1 NÖ HİJYEN VE SANİTASYON 107 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

SALI 11:30-12:20 AŞÇILIK 1 NÖ HİJYEN VE SANİTASYON 107 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

SALI 13:00-13:50 AŞÇILIK 1 NÖ

SALI 14:00-14:50 AŞÇILIK 1 NÖ

SALI 15:00-15:50 AŞÇILIK 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Canli Ders Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

SALI 16:00-16:50 AŞÇILIK 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/FORUM Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 AŞÇILIK 1 NÖ PİŞİRME YÖNTEMLERİ I 103 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 AŞÇILIK 1 NÖ PİŞİRME YÖNTEMLERİ I 103 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 AŞÇILIK 1 NÖ PİŞİRME YÖNTEMLERİ I 103 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 AŞÇILIK 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/FORUM Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 AŞÇILIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 AŞÇILIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 AŞÇILIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 AŞÇILIK 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Canli Ders Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

PERŞEMBE 08:30-09:20 AŞÇILIK 1 NÖ YÖRESEL MUTFAK 101 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

PERŞEMBE 09:30-10:20 AŞÇILIK 1 NÖ YÖRESEL MUTFAK 101 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

PERŞEMBE 10:30-11:20 AŞÇILIK 1 NÖ YÖRESEL MUTFAK 101 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

PERŞEMBE 11:30-12:20 AŞÇILIK 1 NÖ YÖRESEL MUTFAK 101 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

PERŞEMBE 13:00-13:50 AŞÇILIK 1 NÖ PİŞİRME YÖNTEMLERİ I 203 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

PERŞEMBE 14:00-14:50 AŞÇILIK 1 NÖ

PERŞEMBE 15:00-15:50 AŞÇILIK 1 NÖ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II 202 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PERŞEMBE 16:00-16:50 AŞÇILIK 1 NÖ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II 202 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

CUMA 08:30-09:20 AŞÇILIK 1 NÖ MENÜ PLANLAMA 101 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

CUMA 09:30-10:20 AŞÇILIK 1 NÖ MENÜ PLANLAMA 101 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

CUMA 10:30-11:20 AŞÇILIK 1 NÖ MENÜ PLANLAMA 101 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

CUMA 11:30-12:20 AŞÇILIK 1 NÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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CUMA 13:00-13:50 AŞÇILIK 1 NÖ

CUMA 14:00-14:50 AŞÇILIK 1 NÖ TURİZM COĞRAFYASI 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

CUMA 15:00-15:50 AŞÇILIK 1 NÖ TURİZM COĞRAFYASI 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

CUMA 16:00-16:50 AŞÇILIK 1 NÖ TURİZM COĞRAFYASI 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

PAZARTESİ 08:30-09:20 AŞÇILIK 2 İÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 AŞÇILIK 2 İÖ

PAZARTESİ 10:30-11:20 AŞÇILIK 2 İÖ

PAZARTESİ 11:30-12:20 AŞÇILIK 2 İÖ

PAZARTESİ 13:00-13:50 AŞÇILIK 2 İÖ ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 202 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

PAZARTESİ 14:00-14:50 AŞÇILIK 2 İÖ ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 202 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

PAZARTESİ 15:00-15:50 AŞÇILIK 2 İÖ

PAZARTESİ 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 İÖ MUTFAK ÇEŞİTLERİ 102 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

PAZARTESİ 17:00-17:50 AŞÇILIK 2 İÖ MUTFAK ÇEŞİTLERİ 102 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

PAZARTESİ 18:00-18:50 AŞÇILIK 2 İÖ MUTFAK ÇEŞİTLERİ 102 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

PAZARTESİ 19:00-19:50 AŞÇILIK 2 İÖ ÇEVRE KORUMA 104 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

PAZARTESİ 20:00-20:50 AŞÇILIK 2 İÖ ÇEVRE KORUMA 104 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

SALI 08:30-09:20 AŞÇILIK 2 İÖ

SALI 09:30-10:20 AŞÇILIK 2 İÖ

SALI 10:30-11:20 AŞÇILIK 2 İÖ

SALI 11:30-12:20 AŞÇILIK 2 İÖ

SALI 13:00-13:50 AŞÇILIK 2 İÖ

SALI 14:00-14:50 AŞÇILIK 2 İÖ MESLEKİ YABANCI DİL II 108 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

SALI 15:00-15:50 AŞÇILIK 2 İÖ MESLEKİ YABANCI DİL II 108 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

SALI 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 İÖ MESLEKİ YABANCI DİL II 108 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

SALI 17:00-17:50 AŞÇILIK 2 İÖ ŞARAP SERVİSİ YAPMA 101 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

SALI 18:00-18:50 AŞÇILIK 2 İÖ ŞARAP SERVİSİ YAPMA 101 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

SALI 19:00-19:50 AŞÇILIK 2 İÖ ŞARAP SERVİSİ YAPMA 101 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

SALI 20:00-20:50 AŞÇILIK 2 İÖ ŞARAP SERVİSİ YAPMA 101 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 AŞÇILIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 AŞÇILIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 AŞÇILIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 AŞÇILIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 AŞÇILIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 AŞÇILIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 AŞÇILIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 17:00-17:50 AŞÇILIK 2 İÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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ÇARŞAMBA 18:00-18:50 AŞÇILIK 2 İÖ DÜNYA MUTFAKLARI 103 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

ÇARŞAMBA 19:00-19:50 AŞÇILIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 20:00-20:50 AŞÇILIK 2 İÖ

PERŞEMBE 08:30-09:20 AŞÇILIK 2 İÖ

PERŞEMBE 09:30-10:20 AŞÇILIK 2 İÖ

PERŞEMBE 10:30-11:20 AŞÇILIK 2 İÖ

PERŞEMBE 11:30-12:20 AŞÇILIK 2 İÖ

PERŞEMBE 13:00-13:50 AŞÇILIK 2 İÖ

PERŞEMBE 14:00-14:50 AŞÇILIK 2 İÖ İŞLETME YÖNETİMİ 104 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

PERŞEMBE 15:00-15:50 AŞÇILIK 2 İÖ İŞLETME YÖNETİMİ 104 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

PERŞEMBE 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 İÖ DÜNYA MUTFAKLARI 101 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

PERŞEMBE 17:00-17:50 AŞÇILIK 2 İÖ DÜNYA MUTFAKLARI 101 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

PERŞEMBE 18:00-18:50 AŞÇILIK 2 İÖ DÜNYA MUTFAKLARI 101 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

PERŞEMBE 19:00-19:50 AŞÇILIK 2 İÖ DÜNYA MUTFAKLARI 101 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

PERŞEMBE 20:00-20:50 AŞÇILIK 2 İÖ

CUMA 08:30-09:20 AŞÇILIK 2 İÖ

CUMA 09:30-10:20 AŞÇILIK 2 İÖ

CUMA 10:30-11:20 AŞÇILIK 2 İÖ

CUMA 11:30-12:20 AŞÇILIK 2 İÖ

CUMA 13:00-13:50 AŞÇILIK 2 İÖ

CUMA 14:00-14:50 AŞÇILIK 2 İÖ

CUMA 15:00-15:50 AŞÇILIK 2 İÖ ZİYAFET MUTFAĞI 201 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

CUMA 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 İÖ ZİYAFET MUTFAĞI 201 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

CUMA 17:00-17:50 AŞÇILIK 2 İÖ ZİYAFET MUTFAĞI 201 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

CUMA 18:00-18:50 AŞÇILIK 2 İÖ ZİYAFET MUTFAĞI 201 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

CUMA 19:00-19:50 AŞÇILIK 2 İÖ

CUMA 20:00-20:50 AŞÇILIK 2 İÖ

PAZARTESİ 08:30-09:20 AŞÇILIK 2 NÖ MUTFAK ÇEŞİTLERİ 102 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

PAZARTESİ 09:30-10:20 AŞÇILIK 2 NÖ MUTFAK ÇEŞİTLERİ 102 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

PAZARTESİ 10:30-11:20 AŞÇILIK 2 NÖ MUTFAK ÇEŞİTLERİ 102 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

PAZARTESİ 11:30-12:20 AŞÇILIK 2 NÖ ŞARAP SERVİSİ YAPMA 102 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

PAZARTESİ 13:00-13:50 AŞÇILIK 2 NÖ ŞARAP SERVİSİ YAPMA 102 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

PAZARTESİ 14:00-14:50 AŞÇILIK 2 NÖ ŞARAP SERVİSİ YAPMA 102 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

PAZARTESİ 15:00-15:50 AŞÇILIK 2 NÖ ŞARAP SERVİSİ YAPMA 102 Dr. Öğr. Üyesi ̇Hülya MUTLU

PAZARTESİ 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 NÖ

SALI 08:30-09:20 AŞÇILIK 2 NÖ

SALI 09:30-10:20 AŞÇILIK 2 NÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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SALI 10:30-11:20 AŞÇILIK 2 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL II 108 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

SALI 11:30-12:20 AŞÇILIK 2 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL II 108 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

SALI 13:00-13:50 AŞÇILIK 2 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL II 108 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

SALI 14:00-14:50 AŞÇILIK 2 NÖ

SALI 15:00-15:50 AŞÇILIK 2 NÖ ÇEVRE KORUMA 102 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

SALI 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 NÖ ÇEVRE KORUMA 102 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

SALI 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 NÖ

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 AŞÇILIK 2 NÖ

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 AŞÇILIK 2 NÖ

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 AŞÇILIK 2 NÖ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 AŞÇILIK 2 NÖ DÜNYA MUTFAKLARI 103 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 AŞÇILIK 2 NÖ DÜNYA MUTFAKLARI 103 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 AŞÇILIK 2 NÖ DÜNYA MUTFAKLARI 103 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 AŞÇILIK 2 NÖ DÜNYA MUTFAKLARI 103 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 NÖ DÜNYA MUTFAKLARI 103 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

PERŞEMBE 08:30-09:20 AŞÇILIK 2 NÖ

PERŞEMBE 09:30-10:20 AŞÇILIK 2 NÖ ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 102 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

PERŞEMBE 10:30-11:20 AŞÇILIK 2 NÖ ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 102 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

PERŞEMBE 11:30-12:20 AŞÇILIK 2 NÖ İŞLETME YÖNETİMİ 102 Öğr. Gör. Mehmet MECEK

PERŞEMBE 13:00-13:50 AŞÇILIK 2 NÖ İŞLETME YÖNETİMİ 102 Öğr. Gör. Mehmet MECEK

PERŞEMBE 14:00-14:50 AŞÇILIK 2 NÖ

PERŞEMBE 15:00-15:50 AŞÇILIK 2 NÖ

PERŞEMBE 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 NÖ

CUMA 08:30-09:20 AŞÇILIK 2 NÖ

CUMA 09:30-10:20 AŞÇILIK 2 NÖ ZİYAFET MUTFAĞI 201 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

CUMA 10:30-11:20 AŞÇILIK 2 NÖ ZİYAFET MUTFAĞI 201 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

CUMA 11:30-12:20 AŞÇILIK 2 NÖ ZİYAFET MUTFAĞI 201 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

CUMA 13:00-13:50 AŞÇILIK 2 NÖ

CUMA 14:00-14:50 AŞÇILIK 2 NÖ ZİYAFET MUTFAĞI 201 Öğr. Gör. İrem ÇAFA 

CUMA 15:00-15:50 AŞÇILIK 2 NÖ

CUMA 16:00-16:50 AŞÇILIK 2 NÖ

PAZARTESİ 08:30-09:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ BANKACILIK İŞLEMLERİ VE MEVZUATI 103 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

PAZARTESİ 10:30-11:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ BANKACILIK İŞLEMLERİ VE MEVZUATI 103 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

PAZARTESİ 11:30-12:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ BANKACILIK İŞLEMLERİ VE MEVZUATI 103 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

PAZARTESİ 13:00-13:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

PAZARTESİ 14:00-14:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ MUHASEBE II 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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PAZARTESİ 15:00-15:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ MUHASEBE II 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

PAZARTESİ 16:00-16:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ MUHASEBE II 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

SALI 08:30-09:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

SALI 09:30-10:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

SALI 10:30-11:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

SALI 11:30-12:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ SİGORTACILIK İŞLEMLERİ VE MEVZUATI 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

SALI 13:00-13:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ SİGORTACILIK İŞLEMLERİ VE MEVZUATI 203 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

SALI 14:00-14:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ SİGORTACILIK İŞLEMLERİ VE MEVZUATI 203 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

SALI 15:00-15:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Canli Ders Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

SALI 16:00-16:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Forum Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Forum Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Canli Ders Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

PERŞEMBE 08:30-09:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ MESLEK ETİĞİ 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PERŞEMBE 09:30-10:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ MESLEK ETİĞİ 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PERŞEMBE 10:30-11:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ E-TİCARET Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

PERŞEMBE 11:30-12:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ E-TİCARET Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

PERŞEMBE 13:00-13:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PERŞEMBE 14:00-14:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PERŞEMBE 15:00-15:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ MAKRO İKTİSAT 106 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

PERŞEMBE 16:00-16:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ MAKRO İKTİSAT 106 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

CUMA 08:30-09:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

CUMA 09:30-10:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

CUMA 10:30-11:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

CUMA 11:30-12:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

CUMA 13:00-13:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

CUMA 14:00-14:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ TİCARET HUKUKU 108 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

CUMA 15:00-15:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ TİCARET HUKUKU 108 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

CUMA 16:00-16:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ

PAZARTESİ 08:30-09:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

PAZARTESİ 09:30-10:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

PAZARTESİ 10:30-11:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMALAR I 201 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

PAZARTESİ 11:30-12:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMALAR I 201 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

PAZARTESİ 13:00-13:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMALAR I 201 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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2024-2025 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

PAZARTESİ 14:00-14:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ HAYAT DIŞI SİGORTALAR 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

PAZARTESİ 15:00-15:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ HAYAT DIŞI SİGORTALAR 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

PAZARTESİ 16:00-16:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

SALI 08:30-09:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

SALI 09:30-10:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

SALI 10:30-11:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ KREDİ YÖNETİMİ VE FİN TABLO 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

SALI 11:30-12:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ KREDİ YÖNETİMİ VE FİN TABLO 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

SALI 13:00-13:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ KREDİ YÖNETİMİ VE FİN TABLO 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

SALI 14:00-14:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ SİG.BİLGİSAYARLI UYGULAMA VE SİMÜLASYON LAB2 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

SALI 15:00-15:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ SİG.BİLGİSAYARLI UYGULAMA VE SİMÜLASYON LAB2 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

SALI 16:00-16:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ SİG.BİLGİSAYARLI UYGULAMA VE SİMÜLASYON LAB2 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ BANKALARDA FON VE RİSK YÖNETİMİ 107 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ BANKALARDA FON VE RİSK YÖNETİMİ 107 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ BANKALARDA FON VE RİSK YÖNETİMİ 107 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ KATILIM BANKACILIĞI 102 Öğr. Gör. Burcu HURMA

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ KATILIM BANKACILIĞI 102 Öğr. Gör. Burcu HURMA

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ YABANCI DİL II 106 Öğr. Gör. Burcu HURMA

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ YABANCI DİL II 106 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PERŞEMBE 08:30-09:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

PERŞEMBE 09:30-10:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ FİNANSAL OKURYAZARLIK 107 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

PERŞEMBE 10:30-11:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ FİNANSAL OKURYAZARLIK 107 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

PERŞEMBE 11:30-12:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ SİGORTACILIK HİZMETLERİ PAZARLAMASI 107 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

PERŞEMBE 13:00-13:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ SİGORTACILIK HİZMETLERİ PAZARLAMASI 203 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

PERŞEMBE 14:00-14:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ SİGORTACILIK HİZMETLERİ PAZARLAMASI 203 Öğr. Gör. M.Alper ŞEN

PERŞEMBE 15:00-15:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ KIYMETLİ EVRAK HUKUKU 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

PERŞEMBE 16:00-16:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ KIYMETLİ EVRAK HUKUKU 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

CUMA 08:30-09:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

CUMA 09:30-10:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

CUMA 10:30-11:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

CUMA 11:30-12:20 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

CUMA 13:00-13:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

CUMA 14:00-14:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ HAYAT DIŞI SİGORTALAR 101 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

CUMA 15:00-15:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

CUMA 16:00-16:50 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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PAZARTESİ 08:30-09:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ VERİ YAPILARI VE PROGRAMLAMA LAB2 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PAZARTESİ 10:30-11:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ VERİ YAPILARI VE PROGRAMLAMA LAB2 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PAZARTESİ 11:30-12:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ VERİ YAPILARI VE PROGRAMLAMA LAB2 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PAZARTESİ 13:00-13:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ VERİ YAPILARI VE PROGRAMLAMA LAB2 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PAZARTESİ 14:00-14:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ II LAB2 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PAZARTESİ 15:00-15:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ YAZILIM KURULUMU VE YÖNETİMİ LAB2 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PAZARTESİ 16:00-16:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ YAZILIM KURULUMU VE YÖNETİMİ LAB2 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

SALI 08:30-09:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

SALI 09:30-10:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ WEB TASARIMININ TEMELLERİ LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

SALI 10:30-11:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ WEB TASARIMININ TEMELLERİ LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

SALI 11:30-12:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ WEB TASARIMININ TEMELLERİ LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

SALI 13:00-13:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ WEB TASARIMININ TEMELLERİ LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

SALI 14:00-14:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

SALI 15:00-15:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Canli Ders Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

SALI 16:00-16:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Forum Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ GRAFİK VE ANİMASYON LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ GRAFİK VE ANİMASYON LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ GRAFİK VE ANİMASYON LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ GRAFİK VE ANİMASYON LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Canli Ders Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

PERŞEMBE 08:30-09:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

PERŞEMBE 09:30-10:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ II LAB2 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PERŞEMBE 10:30-11:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ II LAB2 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PERŞEMBE 11:30-12:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ SAYISAL ELEKTRONİK 106 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PERŞEMBE 13:00-13:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ SAYISAL ELEKTRONİK 106 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PERŞEMBE 14:00-14:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ SAYISAL ELEKTRONİK 106 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PERŞEMBE 15:00-15:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ YABANCI DİL II 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PERŞEMBE 16:00-16:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ YABANCI DİL II 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA

CUMA 08:30-09:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

CUMA 09:30-10:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

CUMA 13:00-13:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

CUMA 14:00-14:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

CUMA 15:00-15:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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CUMA 16:00-16:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

CUMA 10:30-11:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

CUMA 11:30-12:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ

PAZARTESİ 10:30-11:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ NESNE TABANLI PROGRAMLAMA II LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PAZARTESİ 11:30-12:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ NESNE TABANLI PROGRAMLAMA II LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PAZARTESİ 08:30-09:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ NESNE TABANLI PROGRAMLAMA II LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PAZARTESİ 09:30-10:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ NESNE TABANLI PROGRAMLAMA II LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PAZARTESİ 13:00-13:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ BİLGİ GÜVENLİĞİ LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PAZARTESİ 14:00-14:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ BİLGİ GÜVENLİĞİ LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PAZARTESİ 15:00-15:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

PAZARTESİ 16:00-16:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

SALI 08:30-09:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

SALI 09:30-10:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

SALI 10:30-11:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

SALI 11:30-12:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

SALI 13:00-13:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

SALI 14:00-14:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ YAZILIM MİMARİLERİ LAB1 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

SALI 15:00-15:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ YAZILIM MİMARİLERİ LAB1 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

SALI 16:00-16:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ YAZILIM MİMARİLERİ LAB1 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ İNTERNET PROGRAMCILIĞI II LAB1 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ İNTERNET PROGRAMCILIĞI II LAB1 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ İNTERNET PROGRAMCILIĞI II LAB1 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ İNTERNET PROGRAMCILIĞI II LAB1 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI LAB1 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI LAB1 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI LAB1 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

PERŞEMBE 08:30-09:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ GÜNCEL PROGRAMLAMA DİLLERİ II LAB1 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

PERŞEMBE 09:30-10:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ GÜNCEL PROGRAMLAMA DİLLERİ II LAB1 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

PERŞEMBE 10:30-11:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ GÜNCEL PROGRAMLAMA DİLLERİ II LAB1 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

PERŞEMBE 11:30-12:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ MOBİL PROGRAMLAMA II LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

PERŞEMBE 13:00-13:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ MOBİL PROGRAMLAMA II LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

PERŞEMBE 14:00-14:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ MOBİL PROGRAMLAMA II LAB2 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

PERŞEMBE 15:00-15:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ BİLİŞİM HUKUKU 102 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

PERŞEMBE 16:00-16:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ BİLİŞİM HUKUKU 102 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

CUMA 08:30-09:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

CUMA 09:30-10:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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CUMA 10:30-11:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

CUMA 11:30-12:20 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

CUMA 13:00-13:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

CUMA 14:00-14:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

CUMA 15:00-15:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

CUMA 16:00-16:50 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ

PAZARTESİ 08:30-09:20 DIŞ TİCARET 1

PAZARTESİ 09:30-10:20 DIŞ TİCARET 1 MAKRO EKONOMİ 101 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

PAZARTESİ 10:30-11:20 DIŞ TİCARET 1 MAKRO EKONOMİ 101 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

PAZARTESİ 11:30-12:20 DIŞ TİCARET 1 MAKRO EKONOMİ 101 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

PAZARTESİ 13:00-13:50 DIŞ TİCARET 1

PAZARTESİ 14:00-14:50 DIŞ TİCARET 1

PAZARTESİ 15:00-15:50 DIŞ TİCARET 1 MESLEK ETİĞİ 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PAZARTESİ 16:00-16:50 DIŞ TİCARET 1 MESLEK ETİĞİ 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA

SALI 08:30-09:20 DIŞ TİCARET 1 TEMEL HUKUK 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

SALI 09:30-10:20 DIŞ TİCARET 1 TEMEL HUKUK 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

SALI 10:30-11:20 DIŞ TİCARET 1 TEMEL HUKUK 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

SALI 11:30-12:20 DIŞ TİCARET 1

SALI 13:00-13:50 DIŞ TİCARET 1 PAZARLAMA 107 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

SALI 14:00-14:50 DIŞ TİCARET 1 PAZARLAMA 107 Doç. Dr. Memiş̇ Can YARDIMCI

SALI 15:00-15:50 DIŞ TİCARET 1 TÜRK DİLİ II UES/Canli Ders Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

SALI 16:00-16:50 DIŞ TİCARET 1 TÜRK DİLİ II UES/Forum Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 DIŞ TİCARET 1

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 DIŞ TİCARET 1

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 DIŞ TİCARET 1

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 DIŞ TİCARET 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Canli Ders Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 DIŞ TİCARET 1

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 DIŞ TİCARET 1

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 DIŞ TİCARET 1

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 DIŞ TİCARET 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Forum Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

PERŞEMBE 08:30-09:20 DIŞ TİCARET 1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PERŞEMBE 09:30-10:20 DIŞ TİCARET 1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II LAB1 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

PERŞEMBE 10:30-11:20 DIŞ TİCARET 1 YABANCI DİL II 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PERŞEMBE 11:30-12:20 DIŞ TİCARET 1 YABANCI DİL II 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PERŞEMBE 13:00-13:50 DIŞ TİCARET 1

PERŞEMBE 14:00-14:50 DIŞ TİCARET 1 TİCARİ MATEMATİK 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

PERŞEMBE 15:00-15:50 DIŞ TİCARET 1 TİCARİ MATEMATİK 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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PERŞEMBE 16:00-16:50 DIŞ TİCARET 1 TİCARİ MATEMATİK 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

CUMA 08:30-09:20 DIŞ TİCARET 1 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ 102 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

CUMA 09:30-10:20 DIŞ TİCARET 1 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ 102 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

CUMA 10:30-11:20 DIŞ TİCARET 1 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ 102 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

CUMA 11:30-12:20 DIŞ TİCARET 1 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ 102 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

CUMA 13:00-13:50 DIŞ TİCARET 1

CUMA 14:00-14:50 DIŞ TİCARET 1

CUMA 15:00-15:50 DIŞ TİCARET 1

CUMA 16:00-16:50 DIŞ TİCARET 1

PAZARTESİ 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ İMAR BİLGİSİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PAZARTESİ 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ İMAR BİLGİSİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PAZARTESİ 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ İMAR BİLGİSİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PAZARTESİ 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ İMAR BİLGİSİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PAZARTESİ 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

PAZARTESİ 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

PAZARTESİ 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

SALI 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

SALI 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ  ARAZİ ÖLÇMELERİ II 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

SALI 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ  ARAZİ ÖLÇMELERİ II 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

SALI 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ  ARAZİ ÖLÇMELERİ II 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

SALI 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ  ARAZİ ÖLÇMELERİ II 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

SALI 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ  ARAZİ ÖLÇMELERİ II 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

SALI 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Canli Ders Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

SALI 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Forum Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ MESLEKİ HESAPLAMALAR 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ MESLEKİ HESAPLAMALAR 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ MESLEKİ HESAPLAMALAR 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/CANLI DERS Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Forum Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

PERŞEMBE 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ ALET BİLGİSİ 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

PERŞEMBE 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ ALET BİLGİSİ 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

PERŞEMBE 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ ALET BİLGİSİ 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

PERŞEMBE 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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PERŞEMBE 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ YABANCI DİL II 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PERŞEMBE 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ YABANCI DİL II 201 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PERŞEMBE 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

PERŞEMBE 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

CUMA 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ 106 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

CUMA 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ 106 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

CUMA 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ 106 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

CUMA 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ BİL.DESTEKLİ  HARİTA ÇİZİMİ LAB2 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

CUMA 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ

CUMA 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ BİL.DESTEKLİ  HARİTA ÇİZİMİ LAB2 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

CUMA 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ BİL.DESTEKLİ  HARİTA ÇİZİMİ LAB2 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

CUMA 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ BİL.DESTEKLİ  HARİTA ÇİZİMİ LAB2 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

PAZARTESİ 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

PAZARTESİ 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ APLİKASYON 103 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

PAZARTESİ 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ APLİKASYON 103 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

PAZARTESİ 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ APLİKASYON 103 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

PAZARTESİ 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

PAZARTESİ 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

PAZARTESİ 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ HARİTACILIKTA GÜZERGAH PROJELERİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PAZARTESİ 17:00-17:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ HARİTACILIKTA GÜZERGAH PROJELERİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PAZARTESİ 18:00-18:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ HARİTACILIKTA GÜZERGAH PROJELERİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PAZARTESİ 19:00-19:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

PAZARTESİ 20:00-20:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

SALI 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

SALI 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

SALI 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

SALI 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

SALI 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ ARAZİ YÖNETİMİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

SALI 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ ARAZİ YÖNETİMİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

SALI 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ ARAZİ YÖNETİMİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

SALI 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ ARAZİ YÖNETİMİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

SALI 17:00-17:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ APLİKASYON 102 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

SALI 18:00-18:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ TAŞINMAZ HUKUKU 102 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

SALI 19:00-19:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ TAŞINMAZ HUKUKU 102 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

SALI 20:00-20:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ TAŞINMAZ HUKUKU 102 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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ÇARŞAMBA 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ İLK YARDIM 203 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ İLK YARDIM 203 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

ÇARŞAMBA 17:00-17:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ GAYRİMENKUL DEĞERLEME 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

ÇARŞAMBA 18:00-18:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ GAYRİMENKUL DEĞERLEME 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

ÇARŞAMBA 19:00-19:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ GAYRİMENKUL DEĞERLEME 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

ÇARŞAMBA 20:00-20:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

PERŞEMBE 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ TAŞINMAZ DEĞERLEME 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

PERŞEMBE 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ TAŞINMAZ DEĞERLEME 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

PERŞEMBE 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

PERŞEMBE 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-IV 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-IV 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-IV 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-IV 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-IV 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 17:00-17:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

PERŞEMBE 18:00-18:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ UZAKTAN ALGILAMA 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

PERŞEMBE 19:00-19:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ UZAKTAN ALGILAMA 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

PERŞEMBE 20:00-20:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ UZAKTAN ALGILAMA 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

CUMA 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

CUMA 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

CUMA 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

CUMA 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

CUMA 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

CUMA 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

CUMA 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

CUMA 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

CUMA 17:00-17:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ

CUMA 18:00-18:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ HARİTA YAPIMI I 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

CUMA 19:00-19:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ HARİTA YAPIMI I 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

CUMA 20:00-20:50 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ HARİTA YAPIMI I 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

PAZARTESİ 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ APLİKASYON 202 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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PAZARTESİ 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ TAŞINMAZ HUKUKU 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

PAZARTESİ 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ TAŞINMAZ HUKUKU 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

PAZARTESİ 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ TAŞINMAZ HUKUKU 104 Doç. Dr. Akif ABDULLAH

PAZARTESİ 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ APLİKASYON 202 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

PAZARTESİ 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ APLİKASYON 202 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

PAZARTESİ 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ APLİKASYON 202 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

SALI 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

SALI 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ HARİTACILIKTA GÜZERGAH PROJELERİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

SALI 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ HARİTACILIKTA GÜZERGAH PROJELERİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

SALI 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ HARİTACILIKTA GÜZERGAH PROJELERİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

SALI 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ ARAZİ YÖNETİMİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

SALI 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ ARAZİ YÖNETİMİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

SALI 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ ARAZİ YÖNETİMİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

SALI 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ ARAZİ YÖNETİMİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ HARİTA YAPIMI I 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ HARİTA YAPIMI I 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ HARİTA YAPIMI I 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ GAYRİMENKUL DEĞERLEME 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ GAYRİMENKUL DEĞERLEME 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ GAYRİMENKUL DEĞERLEME 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

PERŞEMBE 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

PERŞEMBE 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

PERŞEMBE 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

PERŞEMBE 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-IV 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-IV 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-IV 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-IV 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-IV 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

CUMA 08:30-09:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ UZAKTAN ALGILAMA 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

CUMA 09:30-10:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ UZAKTAN ALGILAMA 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

CUMA 10:30-11:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ UZAKTAN ALGILAMA 104 Öğr. Gör. Yasiṅ KESERBAŞ

CUMA 11:30-12:20 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

CUMA 13:00-13:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

CUMA 14:00-14:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

CUMA 15:00-15:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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CUMA 16:00-16:50 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ

PAZARTESİ 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ YABANCI DİL II 106 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PAZARTESİ 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ YABANCI DİL II 106 Öğr. Gör. Burcu HURMA

PAZARTESİ 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ HAYVAN BESLEME VE YEM BİLGİSİ 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PAZARTESİ 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ HAYVAN BESLEME VE YEM BİLGİSİ 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PAZARTESİ 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ HAYVAN BESLEME VE YEM BİLGİSİ 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PAZARTESİ 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ HAYVAN BESLEME VE YEM BİLGİSİ 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PAZARTESİ 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

SALI 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ VETERİNER TARİHİ VE DEONTOLOJİ 106 Dr. Öğr. Üyesi ̇Ebubekiṙ YAZICI

SALI 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ VETERİNER TARİHİ VE DEONTOLOJİ 106 Dr. Öğr. Üyesi ̇Ebubekiṙ YAZICI

SALI 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ VETERİNER TARİHİ VE DEONTOLOJİ 106 Dr. Öğr. Üyesi ̇Ebubekiṙ YAZICI

SALI 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ BÜYÜKBAŞ VE KÜÇÜKBAŞ HAY.YET..SAĞLIĞI 102 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

SALI 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ BÜYÜKBAŞ VE KÜÇÜKBAŞ HAY.YET..SAĞLIĞI 102 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

SALI 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ BÜYÜKBAŞ VE KÜÇÜKBAŞ HAY.YET..SAĞLIĞI 102 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

SALI 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Canli Ders Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

SALI 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Forum Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ TIBBİ LABARATUVAR TEKNİKLERİ 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ TIBBİ LABARATUVAR TEKNİKLERİ 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Canli Ders Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Forum Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

PERŞEMBE 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ AYAK BAKIMI VE HASTALIKLARI 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PERŞEMBE 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ AYAK BAKIMI VE HASTALIKLARI 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PERŞEMBE 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ AYAK BAKIMI VE HASTALIKLARI 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PERŞEMBE 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ HAYVAN DAVRANIŞLARI VE REFAHI 101 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PERŞEMBE 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ HAYVAN DAVRANIŞLARI VE REFAHI 101 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PERŞEMBE 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

PERŞEMBE 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

PERŞEMBE 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

CUMA 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

CUMA 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

CUMA 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ HAYVAN DAVRANIŞLARI VE REFAHI 102 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

CUMA 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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CUMA 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

CUMA 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

CUMA 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ

CUMA 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ BÜYÜKBAŞ VE KÜÇÜKBAŞ HAY.YET..SAĞLIĞI 102 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

PAZARTESİ 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

PAZARTESİ 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

PAZARTESİ 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ SALGIN HASTALIKLAR VE ZOONOSLAR 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PAZARTESİ 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ SALGIN HASTALIKLAR VE ZOONOSLAR 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PAZARTESİ 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ İŞLETME YÖNETİMİ 104 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

PAZARTESİ 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ İŞLETME YÖNETİMİ 104 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

PAZARTESİ 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ AŞI BİLGİLERİ VE UYGULAMALARI 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PAZARTESİ 17:00-17:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ AŞI BİLGİLERİ VE UYGULAMALARI 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PAZARTESİ 18:00-18:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ AŞI BİLGİLERİ VE UYGULAMALARI 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PAZARTESİ 19:00-19:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ HİJYEN VE ÇEVRE SAĞLIĞI 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PAZARTESİ 20:00-20:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ HİJYEN VE ÇEVRE SAĞLIĞI 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

SALI 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

SALI 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

SALI 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

SALI 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

SALI 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ MUAYENE VE ANEZTESİ TEKNİKLERİ 106 Dr. Öğr. Üyesi ̇Ebubekiṙ YAZICI

SALI 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ MUAYENE VE ANEZTESİ TEKNİKLERİ 106 Dr. Öğr. Üyesi ̇Ebubekiṙ YAZICI

SALI 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ ARI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE HASTALIKLARI 102 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

SALI 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ ARI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE HASTALIKLARI 102 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

SALI 17:00-17:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ ARI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE HASTALIKLARI 103 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

SALI 18:00-18:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ MUAYENE VE ANEZTESİ TEKNİKLERİ 106 Dr. Öğr. Üyesi ̇Ebubekiṙ YAZICI

SALI 19:00-19:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

SALI 20:00-20:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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ÇARŞAMBA 17:00-17:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMYA 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

ÇARŞAMBA 18:00-18:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMYA 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

ÇARŞAMBA 19:00-19:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMYA 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

ÇARŞAMBA 20:00-20:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMYA 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PERŞEMBE 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

PERŞEMBE 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

PERŞEMBE 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

PERŞEMBE 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

PERŞEMBE 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

PERŞEMBE 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

PERŞEMBE 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ I 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PERŞEMBE 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ I 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PERŞEMBE 17:00-17:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ I 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PERŞEMBE 18:00-18:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ I 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PERŞEMBE 19:00-19:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ AŞI BİLGİLERİ VE UYGULAMALARI 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PERŞEMBE 20:00-20:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ SALGIN HASTALIKLAR VE ZOONOSLAR 102 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

CUMA 17:00-17:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 18:00-18:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 19:00-19:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

CUMA 20:00-20:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ

PAZARTESİ 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ AŞI BİLGİLERİ VE UYGULAMALARI 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PAZARTESİ 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ AŞI BİLGİLERİ VE UYGULAMALARI 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PAZARTESİ 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ AŞI BİLGİLERİ VE UYGULAMALARI 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PAZARTESİ 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

PAZARTESİ 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

PAZARTESİ 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ SALGIN HASTALIKLAR VE ZOONOSLAR 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PAZARTESİ 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ SALGIN HASTALIKLAR VE ZOONOSLAR 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PAZARTESİ 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ SALGIN HASTALIKLAR VE ZOONOSLAR 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

SALI 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ ARI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE HASTALIKLARI 102 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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SALI 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ ARI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE HASTALIKLARI 102 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

SALI 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ ARI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE HASTALIKLARI 102 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

SALI 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ MUAYENE VE ANEZTESİ TEKNİKLERİ 106 Dr. Öğr. Üyesi ̇Ebubekiṙ YAZICI

SALI 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

SALI 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

SALI 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ MUAYENE VE ANEZTESİ TEKNİKLERİ 106 Dr. Öğr. Üyesi ̇Ebubekiṙ YAZICI

SALI 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ MUAYENE VE ANEZTESİ TEKNİKLERİ 106 Dr. Öğr. Üyesi ̇Ebubekiṙ YAZICI

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMYA 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMYA 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMYA 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ TEMEL MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMYA 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ HİJYEN VE ÇEVRE SAĞLIĞI 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ HİJYEN VE ÇEVRE SAĞLIĞI 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

PERŞEMBE 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ AŞI BİLGİLERİ VE UYGULAMALARI 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PERŞEMBE 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ I 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PERŞEMBE 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ I 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PERŞEMBE 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ I 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PERŞEMBE 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ I 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali ̇ERFİDAN

PERŞEMBE 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

PERŞEMBE 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

PERŞEMBE 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

CUMA 08:30-09:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

CUMA 09:30-10:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

CUMA 10:30-11:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ İŞLETME YÖNETİMİ 108 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

CUMA 11:30-12:20 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ İŞLETME YÖNETİMİ 108 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

CUMA 13:00-13:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

CUMA 14:00-14:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

CUMA 15:00-15:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

CUMA 16:00-16:50 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ

PAZARTESİ 08:30-09:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YAPI VE TEKNİK UYGULAMALARI 107 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

PAZARTESİ 10:30-11:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YAPI VE TEKNİK UYGULAMALARI 107 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

PAZARTESİ 11:30-12:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YAPI VE TEKNİK UYGULAMALARI 107 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

PAZARTESİ 13:00-13:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YAPI VE TEKNİK UYGULAMALARI 107 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

PAZARTESİ 14:00-14:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ TOPOGRAFYA 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür
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PAZARTESİ 15:00-15:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ TOPOGRAFYA 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PAZARTESİ 16:00-16:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

SALI 08:30-09:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ MUKAVEMET 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

SALI 09:30-10:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ MUKAVEMET 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

SALI 10:30-11:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

SALI 11:30-12:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

SALI 13:00-13:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II 102 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

SALI 14:00-14:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II 102 Öğr. Gör. Müslüme ATALAY

SALI 15:00-15:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Canli Ders Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

SALI 16:00-16:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ TÜRK DİLİ II UES/Forum Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Canli Ders Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YABANCI DİL II 102 Öğr. Gör. Burcu HURMA

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YABANCI DİL II 102 Öğr. Gör. Burcu HURMA

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II UES/Forum Öğr. Gör. M. Abdullah KÜNDEYİ

PERŞEMBE 08:30-09:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YALITIM TEKNOLOJİSİ 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

PERŞEMBE 09:30-10:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YALITIM TEKNOLOJİSİ 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

PERŞEMBE 10:30-11:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YAPI STATİĞİ 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

PERŞEMBE 11:30-12:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YAPI STATİĞİ 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

PERŞEMBE 13:00-13:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YAPI STATİĞİ 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

PERŞEMBE 14:00-14:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ İNŞAAT MESLEK RESMİ ÇİZİM Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

PERŞEMBE 15:00-15:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ İNŞAAT MESLEK RESMİ ÇİZİM Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

PERŞEMBE 16:00-16:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ İNŞAAT MESLEK RESMİ ÇİZİM Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

CUMA 08:30-09:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

CUMA 09:30-10:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ MATEMATİK II 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

CUMA 10:30-11:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ MATEMATİK II 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

CUMA 11:30-12:20 YAPI DENETİMİ 1 NÖ MATEMATİK II 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

CUMA 13:00-13:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

CUMA 14:00-14:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

CUMA 15:00-15:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

CUMA 16:00-16:50 YAPI DENETİMİ 1 NÖ

PAZARTESİ 08:30-09:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

PAZARTESİ 09:30-10:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

PAZARTESİ 10:30-11:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

EMİRDAĞ MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

PAZARTESİ 11:30-12:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

PAZARTESİ 13:00-13:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

PAZARTESİ 14:00-14:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ ZEMİN MEKANİĞİ II 107 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

PAZARTESİ 15:00-15:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ ZEMİN MEKANİĞİ II 107 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

PAZARTESİ 16:00-16:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ ZEMİN MEKANİĞİ II 107 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

SALI 08:30-09:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ SAYISAL ÇÖZÜMLEME II 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

SALI 09:30-10:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ SAYISAL ÇÖZÜMLEME II 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

SALI 10:30-11:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ METRAJ VE KEŞİF İŞLEMLERİ 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

SALI 11:30-12:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ METRAJ VE KEŞİF İŞLEMLERİ 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

SALI 13:00-13:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ METRAJ VE KEŞİF İŞLEMLERİ 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

SALI 14:00-14:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ BETONARME  II 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

SALI 15:00-15:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ BETONARME  II 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

SALI 16:00-16:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ BETONARME  II 103 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

ÇARŞAMBA 08:30-09:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ TEMEL İNŞAAT 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

ÇARŞAMBA 09:30-10:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ TEMEL İNŞAAT 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

ÇARŞAMBA 10:30-11:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ YAPI TESİSAT BİLGİSİ 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

ÇARŞAMBA 11:30-12:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ YAPI TESİSAT BİLGİSİ 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

ÇARŞAMBA 13:00-13:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ YAPI DENETİM UYGULAMALARI 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

ÇARŞAMBA 14:00-14:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ YAPI DENETİM UYGULAMALARI 1075 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

ÇARŞAMBA 15:00-15:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ YAPI DENETİM UYGULAMALARI 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

ÇARŞAMBA 16:00-16:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ YAPI DENETİM UYGULAMALARI 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

PERŞEMBE 08:30-09:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

PERŞEMBE 09:30-10:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ YOL BİLGİSİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 10:30-11:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ YOL BİLGİSİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

PERŞEMBE 11:30-12:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

PERŞEMBE 13:00-13:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

PERŞEMBE 14:00-14:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

PERŞEMBE 15:00-15:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

PERŞEMBE 16:00-16:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

CUMA 08:30-09:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ BİLGİSAYAR DESTEKLİ PAKET PROGRAMLAR LAB2 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

CUMA 09:30-10:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ BİLGİSAYAR DESTEKLİ PAKET PROGRAMLAR LAB2 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

CUMA 10:30-11:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ HASARLI YAPILARIN İYİLEŞTİRİLMESİ 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

CUMA 11:30-12:20 YAPI DENETİMİ 2 NÖ HASARLI YAPILARIN İYİLEŞTİRİLMESİ 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

CUMA 13:00-13:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

CUMA 14:00-14:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

CUMA 15:00-15:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

CUMA 16:00-16:50 YAPI DENETİMİ 2 NÖ

Öğr.Gör.Burcu HURMA

Müdür Yardimcisi

Doç.Dr.Mustafa KÖSE

Müdür


